VALVO

I Formaggi di Sicilia
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100% latte cvino
ennese di qualita

1 utto il latte lavorato in
casetficioviene acquistato da
allevamentidella provincia di Enna
ma solo il Piacentinu Ennese d.o.p.
del Presidio Slow Food é prodotio a
laute crudbo.

CASEIFICIo
VALVO

I Formaggi di Sicilia




Fformaggic
Primo Sale

tormaggio a pasta cotta tipo primo sale

STAGIONATURA | 20giorni
INGREDIENTI | Laue ovino pastorizzato, fermenti latci, caglio, sale.
INFORMATIVA ALLERGENI | Puo contenere: noci, pistacchio, arachidi, uova.
ORIGINEDELLATTE | /fwalia

INDICAZIONI DI CONSUMO, "Conservare e trasportare in un luogo fresco ed asciutto a +4 +2 °C,
CONSERVAZIONEE mantenendo i prodotto al riparo dalla luce solare diretta e fonti di calore.
TRASPORTO Crosta non edibile. Prodotto confezionato sottovuoto: non forare la

confezione.”
TMC (giornidalladatadi | 240
confezionamento)
VALORINUTRIZIONALI Caratteristiche Odore forte

it 03 ST
Energia 1205kJ /286 kcal

Sapore piccante, caratteristico

dicuisaturi 15 & Carauteristiche Escherichiacoli <10UFC/g

HIROROLOUEE Sutitococcicongutuiposici <100ure/5

Salmonellaspp assentiin25g

Muffe <100 UFC/g

di cui zucchert 0.85g

Sale 04 g

Caratteristiche Proteine pH

CHIMICO-FISICHE

Primario: PE sottovuoto

INFORMAZIONISULLOTTO M lotto é cosutuito dalla data di confezionamento stampigliata sull eticherta.



Fformaggic
al Tartufo

Formaggio a pasta cotta tppo primo sale
ottenuto da latte ovino pastorizzato,
con tartufo

STAGIONATURA | 30giorni

INGREDIENTI Laute ovino pastorizzato, fermenti lattict, caglio, preparato al tartufo (1,5 %),
sale.

INFORMATIVA ALLERGENI Puo contenere: noci, pistacchio, arachidi, uova.
ORIGINEDELLATTE lialia

INDICAZIONI DI CONSUMO, "Conservare e trasportare in un luogo fresco ed asciutto a +4 +2 °C,
CONSERVAZIONEE mantenendo i prodotto al riparo dalla luce solare diretta e fonti di calore.

TRASPORTO Crosta non edibile. Prodotto confezionato sottovuoto: non forare la
confezione."
TMC (giornidalladatadi | 320
confezionamento)

VALORINUTRIZIONALI Caratteristiche Odore delicata nota aromatica di tartufo

(valori mediper 100 g di prodotto) ORGANOLETTICHE
Energia 1205 kJ / 286 kcal

Sapore delicato con persistenti sentori di tartufo

dicuisaturi 15 g o
Caraueristiche Escherichiacoli <10UFC/g

HHOROBOLOCIEHE Sutiococcti congutasiposiivi <1o0vre/g
di cui zuccheri 0.85g

Salmonellaspp assentiin 25 g

Sale 04 g L lierigp wening

Muffe <100UFC/g

Caratteristiche Proteine pH

CHIMICO-FISICHE

Primario: PE sottovuoto

INFORMAZIONISUL LOTTO M lotto é costtuito dalla data di confezionamento stampigliata sull eticherta.



Fformaggio
alle Noci

tormaggio a pasta cotta tipo primo sale
ottenuto da latte ovino pastorizzato,
con granella di noci

STAGIONATURA | 20giorni

INGREDIENTI Laute ovino pastorizzato, fermenti lattict, caglio, noci (1,5 %), sale.
INFORMATIVA ALLERGENI Puo contenere: pistacchio, arachidi, uova.
ORIGINEDELLATTE lialia

INDICAZIONI DI CONSUMO, "Conservare e trasportare in un luogo fresco ed asciutto a +4 +2 °C,
CONSERVAZIONEE mantenendo i prodotto al riparo dalla luce solare diretta e fonti di calore.
TRASPORTO Crosta non edibile. Prodotto confezionato sottovuoto: non forare la

confezione.”
TMC (giornidalladatadi | 320
confezionamento)
VALORINUTRIZIONALI Caratteristiche Odore  delicato nota aromatica di noci

oo 100 oo PREASOLEEEIE T Gotore. pusatianc pistognoacon spetieross

Energia 1166 k] /278 keal Sapore delicato

di cui saturi 15 g Caratteristiche Escherichiacoli <10UFC/ g
di cui zuccheri 0,80 g Salmonella spp assent in 25g
Sale 34 g Muffe <100UFC/g

Caratteristiche Proteine

CHIMICO-FISICHE

pH

Primario: PE sottovuoto

INFORMAZIONISULLOTTO M lotto é costituito dalla data di confezionamento stampigliata sull edicherta.



)
Fformaggio
)
alle Olive
Formaggio a pasta cotta tppo primo sale

ottenuto da latte ovino pastorizzato,
con olive a rondelle

STAGIONATURA | 20giorni
INGREDIENTI | Late ovino pastorizzato, ferment lattici, caglio, olive (1,5 %), sale.
INFORMATIVA ALLERGENI | Puo contenere: noci, pistacchio, arachidi, uova.
ORIGINEDELLATTE | /fwalia

INDICAZIONI DI CONSUMO, Conservare e trasportare in un luogo fresco ed asciutto a +4 +2 °C,
CONSERVAZIONEE mantenendo i prodotto al riparo dalla luce solare diretta e fonti di calore. Puo
TRASPORTO contenere frammenti di nocciolo. Crosta non edibile. Prodotto confezionato
sottovuoto: non forare la confezione.

TMC (giornidalladatadi | 320
confezionamento)

VALORINUTRIZIONALI Caratteristiche Odore delicato con sentori di olive
(valori mediper 100 g di prodotto) ORGANOLETTICHE

Energia 1153 k] /275 kcal

Sapore licvemente salato con nota persistente di olive

di cui saturi 15 g Caratteristiche Fscherichiacoli < 10UFC/ g
MICROBIOLOGICHE

dz~ Cll[ zuCC/lEr[ 0,80 g Salmon ella SPP assenti in 25 g

Sale 3.7 g Muffe <100UFC/g

Caratteristiche Proteine

CHIMICO-FISICHE

pH

Primario: PE sottovuoto

INFORMAZIONISULLOTTO M lotto é costituito dalla data di confezionamento stampigliata sull eticheta.



Fformaggio
al Pistacchio

Formaggio a pasta cotta tppo primo sale
ottenuto da latte ovino pastorizzato,
con pistacchi

STAGIONATURA | 20giorni
INGREDIENTI | Laue ovino pastorizzato, fermenti latci, caglio, pistacchi (1,5 %), sale.
INFORMATIVA ALLERGENI | Puo contenere: noci, arachidi, uova.
ORIGINEDELLATTE | /fwalia

INDICAZIONI DI CONSUMO, "Conservare e trasportare in un luogo fresco ed asciutto a +4 +2 °C,
CONSERVAZIONEE mantenendo i prodotto al riparo dalla luce solare diretta e fonti di calore. Puo

TRASPORTO contenere frammenti di guscio.

Crosta non edibile. Prodotto confezionato sottovuoto: non forare la

confezione.”
TMC (giornidalladatadi | 240
confezionamento)
VALORINUTRIZIONALI Caraueristiche Odore  delicato tipico del primo sale
(ot 10 ipodo) OREAOTEEHEIE T Gotore. s bianco galognos consupertiirugoss
W Sapore licvemente salato con delicata nota di pistacchi
di cui sawri 15 10 Caratteristiche Fscherichiacoli < 10 UFC/ g
di cuizuccheri 080 g Salmonellaspp assentiin 25 g

Sale 04 g Muffe <100 UFC/ g

Caratteristiche Grasso Proteine Sale pH aW
CHIMICO-FISICHE

Primario: PE sottovuoto

INFORMAZIONISULLOTTO M lotto é costituito dalla data di confezionamento stampigliata sull eticheta.



STAGIONATURA
INGREDIENTI

INFORMATIVA ALLERGENI
ORIGINEDELLATTE

INDICAZIONI DI CONSUMO,
CONSERVAZIONEE
TRASPORTO

TMC (giorni dalla data di

confezionamento)

VALORINUTRIZIONALI

(valori mediper 100 g di prodotto)
Energia 1205k] /287 kcal

di cuisawri 15 g

di cui zuccheri 085 g

Sale 04 g

INFORMAZIONISULLOTTO

Primario: PE sottovuoto

Trade unit: 2 forme-cartone per strati 12-n strati 12 -cartone plt120

Fformaggio
allo Zenzero

Formaggio a pasta cotta, bianca o
paglierina, capatura esternamente
con zenzero in polvere

90 giorni

LATTE ovino intero pastorizzato, fermenti lattict, caglio, sale,olio extra
vergina d olitva,cappatura esterna zenzero in polvere

Puo contenere: pistacchi, noct, arachidi, uova.
lralia

"Conservare e trasportare in un luogo fresco ed asciutto a +4 + 2 °C,
mantenendo i prodotto al riparo dalla luce solare diretta e fonti di calore.
Crosta non edibile. Prodotto confezionato sottovuoto: non forare la
confezione."

320

Caratteristiche Odore presenza di odori marcati

OROCOLETIEE cotore oo

Sapore dolce

Controlli di qualiti? HACCP sull’intero processo di produzione e sul prodotto
cffettuati finio, nel rispetto del Reg CE 852/2004-853/2004

M lotto é costituito dalla data di confezionamento stampigliata sull eticheta.



STAGIONATURA
INGREDIENTI

INFORMATIVA ALLERGENI
ORIGINEDELLATTE

INDICAZIONI DI CONSUMO,
CONSERVAZIONEE
TRASPORTO

TMC (giorni dalla data di

confezionamento)

VALORINUTRIZIONALI

(valori mediper 100 g di prodotto)
Energia 1205k] /287 kcal

di cuisawmri 15 g

di cui zuccheri 085 g

Sale 04 g

INFORMAZIONISULLOTTO

Primario: PE sottovuoto

Trade unit: 2 forme-cartone per strati 12-n strati 12 -cartone plt120

Fformaggic
il Giallo
Formaggio a pasta cotta, bianca o

paglierina, cappatura esterna con
curcuma in polvere

90 giorni

LATTE ovino intero pastorizzato, fermenti lattict, caglio, sale,olio extra
vergine di oliva,cappatura esterna di curcuma in polvere

Puo contenere: pistacchi, noct, arachidi, uova.
lralia

"Conservare e trasportare in un luogo fresco ed asciutto a +4 + 2 °C,
mantenendo i prodotto al riparo dalla luce solare diretta e fonti di calore.
Crosta non edibile. Prodotto confezionato sottovuoto: non forare la
confezione."

320

Caratteristiche Odore presenza di odori marcati

OROCOLETIEE cotore oo

Sapore dolce

Controlli di qualiti? HACCP sull’intero processo di produzione e sul prodotto
cffettuati finio, nel rispetto del Reg CE 852/2004-853/2004

M lotto é costituito dalla data di confezionamento stampigliata sull eticheta.



tormaggio a pasta cotta

STAGIONATURA | 750giorni
INGREDIENTI | ZATTE ovino intero pastorizzato, ferment lattct, caglio, sale
INFORMATIVA ALLERGENI | Puo contenere: pistacchi, noci, arachidi, uova.
ORIGINEDELLATTE | /fwalia

INDICAZIONI DI CONSUMO, "Conservare e trasportare in un luogo fresco ed asciutto a +4 +2 °C,
CONSERVAZIONEE mantenendo i prodotto al riparo dalla luce solare diretta e fonti di calore.
TRASPORTO Crosta non edibile. Prodotto confezionato sottovuoto: non forare la

confezione.”
TMC (giornidalladatadi | 320
confezionamento)
VALORINUTRIZIONALI Caratteristiche Odore forte

(valori mediper 100g di prodoito) ORGANOLETTICHE _

ja 1 k
Energia 1540k] / 348 keal Sapore leggermente salato

dicuisaturi 139 8 Controlli di qualitif HACCP sull’intero processo di produzione e sul prodotto
cffettuati finio, nel rispetto del Reg CE 852/2004-853/2004

di cui zuccheri 0.5 g

Sale 04 g

Primario: PE sottovuoto

Trade unit: formainterakg 13

INFORMAZIONISULLOTTO M lotto é costituito dalla data di confezionamento stampigliata sull edicherta.



Ricotta Salata
Sicili

Lazticino caseoso stagionato

STAGIONATURA | 75 giorni
INGREDIENTI | Siero di LATTE ovino con zafferano , Latte ovinopastorizzato, sale

INFORMATIVA ALLERGENI Puo contenere: pistacchi, noci, arachidi, uova.
ORIGINEDELLATTE lwalia

INDICAZIONI DI CONSUMO, "Conservare e trasportare in un luogo fresco ed asciutto a +4 2 °C,
CONSERVAZIONEE mantenendo i prodotto al riparo dalla luce solare diretta e fonti di calore.
TRASPORTO Crosta non edibile. Prodotto confezionato sottovuoto: non forare la
confezione.”

TMC (giornidalladatadi | 320
confezionamento)

VALORINUTRIZIONALI Caratteristiche Odore delicato, assenza di odori marcati

(valori mediper 100g di prodoito) ORGANOLETTICHE _

ia 12
Energia 1277k] /293 keal Sapore  salato

dicutsature 151 g Controlli di qualitif HACCP sull’intero processo di produzione e sul prodotto
cffettuati finio, nel rispetto del Reg CE 852/2004-853/2004

di cut zuccheri 0,92 g

Sale 22,7 mg

Primario: PE sottovuoto

Trade unit: Unita per cartone:mn. 12

INFORMAZIONISULLOTTO M lotto é costituito dalla data di confezionamento stampigliata sull eticheta.



Fformaggio al
Pepe Nerc

Formaggio a pasta cotta tppo primo sale
ottenuto da latte ovino pastorizzato, con
pepe nero in gran.

STAGIONATURA | 20giorni
INGREDIENTI | Laue ovino pastorizzato, ferment lattici, caglio, pepe nero (1,5 %), sale.
INFORMATIVA ALLERGENI | Puo contenere: pistacchi, noci, arachidi, uova.
ORIGINEDELLATTE | /fwalia

INDICAZIONI DI CONSUMO, "Conservare e trasportare in un luogo fresco ed asciutto a +4 +2 °C,
CONSERVAZIONEE mantenendo i prodotto al riparo dalla luce solare diretta e fonti di calore.
TRASPORTO Crosta non edibile. Prodotto confezionato sottovuoto: non forare la

confezione.”
TMC (giornidalladatadi | 240
confezionamento)
VALORINUTRIZIONALI Caratteristiche Odore delicato tipico del primo sale con note speziate

oo 100 oo PREASOLEEEIE T Gotore. pusatianc pistognoacon spetieross

Energia 1198 kJ /286 keal Sapore piccante per la presenza del pepe nero

di cui saturi 15 g Caratteristiche Escherichiacoli <10UFC/ g
di cui zuccheri 0.85g Salmonella spp assent in 25g
Sale 04 g Muffe <100UFC/g

Caratteristiche Proteine

CHIMICO-FISICHE

pH

Primario: PE sottovuoto

INFORMAZIONISULLOTTO M lotto é costituito dalla data di confezionamento stampigliata sull eticheta.



Formaggic
Nero Valvo

in Paglia
Formaggio a pasta cotta, bianca o
paglierina, cappatura esterna con pepe

nero mactnato e affinato in celle
di stagionatura nella paglia.

STAGIONATURA | /20giorni

INGREDIENTI | LATTE ovino pastorizzato, fermenti lattici, caglio, sale, olio extravergine
doliva ,cappatura con pepe nero macinato

INFORMATIVA ALLERGENI Puo contenere: pistacchi, noci, arachid, uova.
ORIGINEDELLATTE lialia

INDICAZIONI DI CONSUMO, "Conservare e trasportare in un luogo fresco ed asciutto a +4 + 2 °C,
CONSERVAZIONEE mantenendo i prodotto al riparo dalla luce solare diretta e fonti di calore.
TRASPORTO Crosta non edibile. Prodotto confezionato sottovuoto: non forare la
confezione."

TMC (giornidalladatadi | 320

confezionamento)

VALORINUTRIZIONALI Caratteristiche Odore _presenza di odori marcati

e —— OROOLETIEE Gotore newconspetiersgons

Energia 1277k] /304 kcal )
Sapore piccante pastoso

di culsaturl 154 g Controlli di qualil:?} HACCP sull’intero processo di produzione e sul prodotto
cffettuati finio, nel rispetto del Reg CE 852/2004-853/2004

di cui zuccheri 0.9 g

Sale 04 g

Primario: PE sottovuoto

Trade unit: 2 forme-cartone per strati 12-n strati 12 -cartone plt120

INFORMAZIONISULLOTTO M lotto é costituito dalla data di confezionamento stampigliata sull eticheta.



Fformaggio al
Pepe Rosao

Formaggio a pasta cotta tppo primo sale
ottenuto da latte ovino pastorizzato, con
pepe rosso in grant

STAGIONATURA | 20giorni
INGREDIENTI | Laue ovino pastorizzato, ferment lattici, caglio, pepe rosso (1,5 %), sale.
INFORMATIVA ALLERGENI Puo contenere: pistacchi, noct, arachidi, uova.
ORIGINEDELLATTE | /fwalia

INDICAZIONI DI CONSUMO, "Conservare e trasportare in un luogo fresco ed asciutto a +4 +2 °C,
CONSERVAZIONEE mantenendo i prodotto al riparo dalla luce solare diretta e fonti di calore.
TRASPORTO Crosta non edibile. Prodotto confezionato sottovuoto: non forare la

confezione.”
TMC (giorni dalla data di 240
confezionamento)
VALORINUTRIZIONALI Caratteristiche Odore delicato tipico del primo sale con note speziate

e ORCAOLETIEE T Gotore. pasatinc togmotaconspricic s

Energia 1198 kJ /286 keal Sapore piccante per la presenza del pepe rosso

di cui saturi 15 g Caratteristiche Escherichiacoli <10UFC/ g
di cui zuccheri 0.85g Salmonellaspp assentiin25g
Sale 04g Muffe <100UFC/g

Caratteristiche Proteine

CHIMICO-FISICHE

pH

Primario: PE sottovuoto

INFORMAZIONISULLOTTO M lotto é costituito dalla data di confezionamento stampigliata sull eticheta.



Fformaggio
con Rucola

Formaggio a pasta cotta tppo primo sale
ottenuto da latte ovino pastorizzato, con
rucola.

STAGIONATURA | 20giorni
INGREDIENTI | Laue ovino pastorizzato, fermenti lattici, caglio, rucola (1,5 %), sale.
INFORMATIVA ALLERGENI | Puo contenere: pistacchi, noci, arachidi, uova.
ORIGINEDELLATTE | /fwalia

INDICAZIONI DI CONSUMO, "Conservare e trasportare in un luogo fresco ed asciutto a +4 +2 °C,
CONSERVAZIONEE mantenendo i prodotto al riparo dalla luce solare diretta e fonti di calore.
TRASPORTO Crosta non edibile. Prodotto confezionato sottovuoto: non forare la

confezione.”
TMC (giornidalladatadi | 240
confezionamento)
VALORINUTRIZIONALI Caratteristiche Odore  delicato

S ORCAOLETIEE T Gotore. pasatinc togmotaconspricic s

Energia 1198k] /286 kcal Sapore delicato

di cui saturi 15 g Caratteristiche Escherichiacoli <10UFC/ g
di cui zuccheri 0.8 g Salmonella spp assent in 25g
Sale 0.4 g Muffe <100UFC/g

Caratteristiche Proteine pH

CHIMICO-FISICHE

Primario: PE sottovuoto

INFORMAZIONISULLOTTO M lotto é costituito dalla data di confezionamento stampigliata sull eticheta.



Fformaggic
Tricolore

Formaggio a pasta cotta tipo primo sale

ottenuto da latte ovino pastorizzato, con
olive, rucola e peperoncino.

STAGIONATURA | 20giorni

INGREDIENTI Latte ovino pastorizzato, fermenti latici, caglio, olive, rucola, peperoncino,
sale.

INFORMATIVA ALLERGENI Puo contenere: pistacchi, noci, arachidi, uova.
ORIGINEDELLATTE lalia

INDICAZIONI DI CONSUMO, "Conservare e trasportare in un luogo fresco ed asciutto a +4 +2 °C,
CONSERVAZIONEE mantenendo i prodotto al riparo dalla luce solare diretta e fonti di calore.

TRASPORTO Crosta non edibile. Prodotto confezionato sottovuoto: non forare la
confezione."
TMC (giornidalladatadi | 320
confezionamento)

VALORINUTRIZIONALI Caratteristiche Odore delicato con lieve nota aromatica di olive
(valori mediper 100 g di prodotto) ORGANOLETTICHE

Energia 1198k] /286 kcal

Sapore fragrante, con note aromatiche di olive e piccante
dovuto al pepe rosso

dicuisaturi 15 g

Caraueristiche Escherichiacoli <10UFC/g
MICROBIOLOGICHE

di cui zuccheri 0.85g

Salmonellaspp assentiin 25 g

Sale 04 g
Muffe <100UFC/g

Caratteristiche Proteine pH aW
CHIMICO-FISICHE

Primario: PE sottovuoto

INFORMAZIONISULLOTTO M lotto é costituito dalla data di confezionamento stampigliata sull eticheta.



Primosale al
Pesto di Basilico

tormaggio a pasta cota.

STAGIONATURA | 20giorni
INGREDIENTI Latte ovino pastorizzato, Latte pastorizzato, 2% pesto di basilico (olio di semi

di girasole, basilico, patate, sciroppo di glucosto, noci di acagi, "formaggio
Grana Padano DOP" (latte, sale, caglio, conservante: lisozima da uovo),
"Pecorino Romano DOP", sale, olio evo, pinoli; arome; correttore di acidita:
actdo lattico, aglio), fermenti lattict, caglio, sale.

INFORMATIVA ALLERGENI Puo contenere: noct, pistacchi, arachidi.
ORIGINEDELLATTE lralia

INDICAZIONI DI CONSUMO, "Conservare e trasportare in un luogo fresco ed asciutto a +4 +2 °C,
CONSERVAZIONEE mantenendo i prodotto al riparo dalla luce solare diretta e fonti di calore.
TRASPORTO Crosta non edibile. Prodotto confezionato sottovuoto: non forare la
confezione. "

TMC (giornidalladatadi | 240 (giorni dalla data di confezionamento riporiata in etichea)
confezionamento)

VALORINUTRIZIONALI Caratteristiche Odore  delicato sentore di basilico
(valori mediper 100 g di prodotto) ORGANOLETTICHE

Energia 1205kJ /286 kcal

Sapore  crosta bianco paglicrino, interno con varicgature
dovute alla presenza del pesto

dicuisaturi 15 g o
Caratteristiche Escherichiacoli <10UFC/g
MICROBIOLOGICHE

di cut zuccheri 0.85g
Salmonellaspp assentiin25g

Sale 04 g
Muffe <100UFC/g

Caratteristiche Proteine pH aW
CHIMICO-FISICHE

Primario: PE sottovuoto

INFORMAZIONISULLOTTO M lotto é costituito dalla data di confezionamento stampigliata sull eticheta.



Fformaggic
YVerde Valvo

Formaggio a pasta cotta, bianca
o paglierina, rivestito esternamente
da pistacchio macinato

STAGIONATURA 60 giorni

INGREDIENTI LATTE ovino pastorizzato, fermenti lawici, caglio, sale, olio,pistacchio

macinatlo.

INFORMATIVA ALLERGENI Puo contenere: noct, pistacchi, arachidi.
ORIGINEDELLATTE lalia

INDICAZIONI DI CONSUMO, "Conservare e trasportare in un luogo fresco ed asciutto a +4 +2 °C,
CONSERVAZIONEE mantenendo i prodotto al riparo dalla luce solare diretta e fonti di calore.

TRASPORTO Crosta non edibile. Prodotto confezionato sottovuoto: non forare la
confezione. "

TMC (giorni dalla data di 320 (giorni dalla data di confezionamento riportata in etichetta)
confezionamento)

VALORINUTRIZIONALI Caratteristiche Odore forte

RO
Energia 1277kJ /304 kcal

Sapore piccante, caratteristico

di cui saturi 154 g Caratteristiche Escherichiacoli <10UFC/ g

HICROBIOLOCCIE Sutococchicongutasiposici <100vrcre

Salmonellaspp assentiin25g

Muffe <100 UFC/g

di cui zuccheri 0.9 g

Sale 04 g

Caratteristiche Proteine pH

CHIMICO-FISICHE

Primario: PE sottovuoto

INFORMAZIONISULLOTTO M lotto é costituito dalla data di confezionamento stampigliata sull eticheta.



&nnese d.o.p.

Formaggro stagionato a pasta compatia
pressata, prodotito con latte ovino crudo
intero, coagulato con caglio d agnello

in pasta.

STAGIONATURA | 60giorni
INGREDIENTI | Zatte ovino crudo, caglio d'agnello in pasta, sale, zafferano, pepe nero.
INFORMATIVA ALLERGENI | latte. Puc contenere: pistacchio e noce
ORIGINEDELLATTE | fatia

INDICAZIONI DI CONSUMO, "Conservare e trasportare in un luogo fresco ed asciutto a +4 +2 °C,
CONSERVAZIONEE mantenendo i prodotto al riparo dalla luce solare diretta e fonti di calore.
TRASPORTO Crosta non edibile. Prodotto confezionato sottovuoto: non forare la

confezione.”
TMC (giorni dalla data di 320
confezionamento)
VALORINUTRIZIONALI Caratteristiche Odore delicato, con lieve aroma di zafferano;

(valori mediper 100 g di prodotto) ORGANOLETTICHE
Energia 1620k] /390 kcal

Sapore salato appena percettibile; lievemente piccante
o nei primi mesi di stagionatura,
di cui saturi 23 g tende ad intensificarsi

di cui zuccheri 0g Caratteristiche Escherichiacoli <10UFC/ g

HHCROROLOUIE Sutiococcicongutusiposici <100ure/5

Salmonellaspp assentiin25g

Muffe <100 UFC/g

Sale 1.8 g

Caratteristiche Proteine pH

CHIMICO-FISICHE

Primario: PE sottovuoto

INFORMAZIONISULLOTTO M lotto é costituito dalla data di confezionamento stampigliata sull eticheta.



Scamorza
Bianca ar 350

Formaggio fresco a pasta filata, prodotto
con latte bovino intero pastorizzato,
coagulato con caglio liquido,inoculato
con fermenti latici, filato e formato
meccanicamente.

INGREDIENTI | Lauwe pasiorizzato, sale, caglio liquido, ferment
INFORMATIVA ALLERGENI lialia
ORIGINEDELLATTE Puo contenere: noci, pistacchio, arachidi, uova.

INDICAZIONI DI CONSUMO, Conservare e trasportare in un luogo fresco ed asciutto a +4 +2 °C,
CONSERVAZIONEE mantenendo i prodotto al riparo dalla luce solare diretta e fonti di calore.
TRASPORTO Prodotto confezionato sottovuoto: non forare la confezione.

TMC (giorni dalla data di 120
confezionamento)

VALORINUTRIZIONALI Caraueristiche
(valori medi per 100 g di prodotto) ORGANOLETTICHE

Energia 1419K] /342 keal

Sapore delicato

di cui satwure 17,1 g Caratteristiche Fscherichiacoli <10 UFC/g
MICROBIOLOGICHE

di cut zuccheri 1.2 g

Sale 1.2 g Muffe <100 UFC/g

Salmonellaspp assentiin 25 g

Caratteristiche Proteine

CHIMICO-FISICHE

Primario: PE sottovuoto

Trade unit: 6 unita per strato, 20 unit per scatolo, 7 strati per pallet

INFORMAZIONISUL LOTTO M lotto é costituito dalla data di confezionamento stampigliata sull eticheta.



Scamorza
ﬂﬂll"licata ar 350

Formaggio fresco a pasta filata, prodotto
con latte bovino intero pastorizzato,
coagulato con caglio liquido,inoculato
con fermenti latici, filato e formato
meccanicamente.

INGREDIENTI Laute pastorizzato, sale, caglio liguido, fermenti,aroma di fumo liguido
INFORMATIVA ALLERGENI ltalia
ORIGINEDELLATTE Puo contenere: noci, pistacchio, arachidi, uova.

INDICAZIONI DI CONSUMO, Conservare e trasportare in un luogo fresco ed asciutto a +4 +2 °C,
CONSERVAZIONEE mantenendo i prodotto al riparo dalla luce solare diretta e fonti di calore.
TRASPORTO Prodotto confezionato sottovuoto: non forare la confezione.

TMC (giorni dalla data di 120
confezionamento)

VALORINUTRIZIONALI Caraueristiche
(valori medi per 100 g di prodotto) ORGANOLETTICHE

Energia 1419K] /342 keal

Sapore delicato

di cui sature 17,1 g Caratteristiche Fscherichiacoli <10 UFC/g
MICROBIOLOGICHE

di cut zuccheri 1.2 g

Sale 1.2 g Muffe <100 UFC/g

Salmonellaspp assentiin 25 g

Caratteristiche Proteine

CHIMICO-FISICHE

Primario: PE sottovuoto

Trade unit: 6 unita per strato, 20 unit per scatolo, 7 strati per pallet

INFORMAZIONISULLOTTO M lotto é costituito dalla data di confezionamento stampigliata sull eticheta.



Treccione
ﬂﬁ umicaw Kg?2

Formaggio fresco a pasta filata, prodotto
con latte bovino intero pastorizzato,
coagulato con caglio liquido,inoculato

con fermenti lauci, filato e formato
meccanicamente.

INGREDIENTI Laute pastorizzato, sale, caglio liguido, fermenti,aroma di fumo liguido
INFORMATIVA ALLERGENI ltalia
ORIGINEDELLATTE Puo contenere: noci, pistacchio, arachidi, uova.

INDICAZIONI DI CONSUMO, Conservare e trasportare in un luogo fresco ed asciutto a +4 +2 °C,
CONSERVAZIONEE mantenendo i prodotto al riparo dalla luce solare diretta e fonti di calore.
TRASPORTO Prodotto confezionato sottovuoto: non forare la confezione.

TMC (giorni dalla data di 120
confezionamento)

VALORINUTRIZIONALI Caratteristiche
(valori mediper 100 g di prodotto) ORGANOLETTICHE

Energia 1419K] /342 keal

Sapore delicato

di cuisawri 17,1 g Caratteristiche Fscherichiacoli <10 UFC/g

di cut zuccheri 1.2 g

Sale 12 g

Salmonellaspp assentiin 25 g

Muffe <100UFC/g

Caratteristiche Proteine

(1

Primario: PE sottovuoto

Trade unit: 8 unita per strato, 10 strati per scatolo, 4 unita per scatolo, 80 strati per pallet

INFORMAZIONISUL LOTTO M lotto é costituito dalla data di confezionamento stampigliata sull eticheta.



Scamorza
Affumicata ;>

Formaggio fresco a pasta filata, prodotto
con latte bovino intero pastorizzato,
coagulato con caglio liquido,inoculato

con fermenti latici, filato e formato
meccanicamente.

INGREDIENTI Laute pastorizzato, sale, caglio liguido, fermenti,aroma di fumo liguido
INFORMATIVA ALLERGENI ltalia
ORIGINEDELLATTE Puo contenere: noci, pistacchio, arachidi, uova.

INDICAZIONI DI CONSUMO, Conservare e trasportare in un luogo fresco ed asciutto a +4 +2 °C,
CONSERVAZIONEE mantenendo i prodotto al riparo dalla luce solare diretta e fonti di calore.
TRASPORTO Prodotto confezionato sottovuoto: non forare la confezione.

TMC (giorni dalla data di 30
confezionamento)

VALORINUTRIZIONALI Caraueristiche
(valori medi per 100 g di prodotto) ORGANOLETTICHE

Energia 1073kJ /256 kcal

Sapore delicato, dolciastro, con sentore di latte

di cui sawre 15 g Caratteristiche Escherichiacoli <10UFC/g
MICROBIOLOGICHE

di cui zuccheri 0,92 g

Salmonellaspp assentiin 25 g

Muffe <100 UFC/g

Caratteristiche Proteine

CHIMICO-FISICHE

Primario: PE sottovuoto

Trade unit: 8 unita per strato, 10 strati per scatolo, 4 unita per scatolo, 80 strati per pallet

INFORMAZIONISULLOTTO M lotto é costituito dalla data di confezionamento stampigliata sull eticheta.



Note




CASEIFICIo




Attivo ad Enna da due generazioni, il Caseificto Valvo
nasce nel 1998 con lintento di creare un azienda altamente qualitativa.
Genuinita, passione e ricerca costante della qualita,
maestria del personale e minuziosita nella selezione dei prodotui:
tutto cio fa del Caseificio Valvo una grande aziendacon un grande cuore.

CASEIFICIo
VALVO

I Formaggi di Sicilia

C.da Salerno, 94100 Enna Bassa
Tel: +39 0935 541669 - Fax: +39 0935 41914

info@caseificiovalvo.it
p-iva 00602850869

www.caseificiovalvo.it



